
COMUNE DI DONORI
Provincia di Cagliari

20 - Copia

VERBALE DI  DELIBERAZIONE DELLA  GIUNTA

N. 20 
Del
06-04-2011

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2011, ALLA
RELAZIONE  PREVISIONALE E PROGRAMMATICA E AL
BILANCIO PLURIENNALE ANNI 2011/2013.-

  L’anno  duemilaundici

il giorno  sei  

del mese di aprile

alle ore   11:00

in Donori nella sede Comunale, si è adunata la Giunta Comunale per trattare gli affari posti

all’ordine del giorno.

Presiede l’adunanza il Dott.ssa MELONI LUCIA, in qualità di Sindaco

Sono intervenuti i Signori:

MELONI LUCIA Sindaco P
SPADA TIZIANO Vice Sindaco P
CODA LUIGI Assessore P
LECCA URBANO Assessore P
BADAS ILARIA Assessore P

e risultano presenti n.   5 e assenti n.   0.

Partecipa il Segretario Comunale  Dott.ssa MARGHERITA GALASSO la quale provvede alla
redazione del presente verbale.





PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

Oggetto: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2011, ALLA
RELAZIONE  PREVISIONALE E PROGRAMMATICA E AL
BILANCIO PLURIENNALE ANNI 2011/2013.-

- RICHIAMATA la deliberazione n° 52 del 29.12.2010  del Consiglio Comunale, afferente
l’approvazione del bilancio di previsione anno 2011, divenuta esecutiva ai sensi di legge.

-   VISTO il comma 4, art. 175 del D.Lgs. 267/2000, in base al quale le variazioni di bilancio
possono essere adottate dall’organo esecutivo in via d’urgenza, salvo ratifica, a pena di
decadenza, da parte dell’organo consiliare entro i sessanta giorni seguenti e comunque
entro il 31 dicembre dell’anno in corso se a tale data non sia scaduto il predetto termine.

-   RITENUTO necessario procedere alla variazione del bilancio di previsione anno 2011,
della relazione previsionale e programmatica del bilancio pluriennale 2011/2013 per
adeguare alcuni stanziamenti dell’entrata e della spesa, in base alle esigenze che si sono
manifestate nel corso del periodo interessato. 

SI PROPONE

DI APPROVARE la variazione al bilancio di previsione 2011, alla relazione
previsionale e      programmatica, al bilancio pluriennale 2011/2013,  così come previsto
nell’ allegato “A”.

   IL SINDACO
Dott.ssa Lucia Meloni



PARERI AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS. 267 DEL 18 AGOSTO 2000

Parere Favorevole in ordine alla  Regolarita' Tecnica  in merito alla proposta di cui alla
presente deliberazione.
Donori, 06-04-2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SETTORE CONTABILE TRIBUTARIO

F.to Rag. ALESSANDRA PILLAI

Parere Favorevole in ordine alla  Regolarita' contabile  in merito alla proposta di cui alla
presente deliberazione.
Donori, 06-04-2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SETTORE CONTABILE TRIBUTARIO

F.to Rag. ALESSANDRA PILLAI



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la surriportata proposta di  deliberazione e i relativi pareri favorevoli;

RITENUTO  dover provvedere in merito;

 A VOTI  UNANIMI espressi  con assenso;

D E L I B E R A

DI  APPROVARE  la proposta di deliberazione così come sopra riportata;

DI PRENDERE atto che ai sensi dell’art. 125 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 la
presente deliberazione sarà comunicata ai capigruppo consiliari, contestualmente
all’affissione all’Albo Pretorio.



Il presente processo verbale viene sottoscritto come segue:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa LUCIA MELONI F.to Dott.ssa MARGHERITA GALASSO

La presente deliberazione è stata pubblicata in data 15-04-2011 all’albo pretorio del Comune
per quindici giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 124, comma 1), del D. Lgs. 267 del 18 agosto
2000 e contestualmente trasmessa ai capigruppo.

Donori, 15-04-2011

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dott.ssa MARGHERITA GALASSO

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione, non soggetta a controllo di legittimità, è divenuta esecutiva per
decorrenza del termine di 10 giorni consecutivi dalla compiuta pubblicazione all’albo
pretorio, ai sensi dell’art. 134 comma 3 del D. Lgs. n. 267/2000.

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dott.ssa MARGHERITA GALASSO

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo/espletamento mandato politico.
Donori, lì  15-04-2011

L’IMPIEGATO  INCARICATO


